
  
   

1/2 

 

DODATEK Č. 2 
ke Smlouvě o dílo ze dne 19.07.2021 pro zhotovení stavby 

„Modernizace chlazené ledové plochy – Tyršův stadion Třeboň“ 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Číslo smlouvy objednatele: 750/6441/21 
 
Číslo smlouvy zhotovitele: PZK000167 
 
 

I. Smluvní strany 
 

Objednatel:         Město Třeboň, 
se sídlem:             Palackého nám. 46/II, 379 01  Třeboň 
IČ:                         002 47 618,  
DIČ:                      CZ 00247618 
zastoupené:          PaedDr. Janem Váňou, starostou města 
bankovní spojení: Česká spořitelna, č. ú: 27-0603148389/0800, 
telefon:                  +420 384 342 111, 
e-mail:                   posta@mesto-trebon.cz  
oprávněn jednat ve věcech podpisu smlouvy: PaedDr. Jan Váňa, starosta města, 
oprávněn jednat ve věcech technických a převzetí díla: Ing. Pavel Hajna, vedoucí ORI  
                                                                                         tel.: 384 342 143 
                                                                                         Karel Bleha, referent ORI 
                                                                                         tel.: 384 342 209 
 
jako objednatel díla (dále jen „objednatel" nebo obecně jen „smluvní strana“) 
 
a 
 
Dodavatel:          H+H TECHNIKA, spol. s r.o. 
se sídlem:            Čechyně 182, 683 01  Rousínov 
IČ:                        494 36 686 
DIČ:                     CZ49436686  
                             plátce DPH, 
zapsaný v OR:      vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 12029  
zastoupený:          Milošem Halasem – jednatelem společnosti 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č. ú: 382422443/0300  
telefon:                 +420 545 212 113 
e-mail:                  info@hht.cz  
oprávněn jednat ve věcech smluvních: Miloš Halas – jednatel společnosti, +420 602 500 712 
oprávněn jednat ve věcech technických: Ivo Gromeš – technický ředitel, +420 602 703 275 
 
jako dodavatel díla (dále jen "dodavatel" nebo obecně jen „smluvní strana“) 

 
 
uzavírají tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 19.07.2021 mezi výše uvedenými 
smluvními stranami (dále jen „dodatek“). 

 
II. Předmět dodatku 

1) Smluvní strany tohoto dodatku uzavřely mezi sebou dne 19.07.2021 Smlouvu o dílo, ve znění 
dodatku č. 1 ze dne 30.09.202 jejímž předmětem je závazek zhotovitele k provedení díla pro 
objednatele pod názvem stavby „Modernizace chlazené ledové plochy – Tyršův stadion Třeboň“ 
ve sjednaném rozsahu, obsahu, technickém řešení, způsobu provádění a smluvených 
parametrech díla a sjednaných termínech (dále jen „smlouva“). 



  
   

2/2 

 

2) V průběhu realizace díla podle této smlouvy smluvní strany mezi sebou projednaly a vzájemně 
si odsouhlasily obsah Změnového listu č. 2, který tvoří nedílnou součást tohoto dodatku 
ve formě Přílohy (dále jen „Příloha“). 
Příloha tohoto dodatku řeší přípočty a odpočty prací a dodávek dle skutečného provedení díla. 

3) Smluvní strany se na základě tohoto dodatku dohodly na změně smlouvy, blíže specifikované 
v odst. 4 a odst. 5 tohoto článku. 

4) V souladu s čl. IV. odst. 1. smlouvy sjednaná změna  spočívá v úpravě předmětu plnění 
o vícepráce, méněpráce a dodávky, ve smyslu ujednání obsahu Přílohy k tomuto dodatku. 

5) Sjednaná změna spočívá v úpravě čl. VI. odst. 1. smlouvy, kdy po vzájemné dohodě smluvních 
stran vyčíslená cena za kompletní smlouvou sjednané dílo, definované v čl. IV. smlouvy, a tímto 
dodatkem činí: 

 Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH 

Cena díla dle SoD 
a Dodatku č. 1 

6.172.503,67 Kč 1.296.225,77 Kč 7.468.729,44 Kč 

Dodatek č. 2 
(Změnový list č. 2) 

-124.100,14 Kč  -26.061,03 Kč -150.161,17 Kč 

Cena díla celkem 
včetně Dodatků č. 1 a 2 

6.048.403,53 Kč 1.270.164,74 Kč 7.318.568,27 Kč 

 
IV. Závěrečné ustanovení 

 
1) Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 19.07.2021 ve znění dodatku č. 1, nedotčené tímto 

dodatkem č. 2 se nemění a zůstávají beze změny. 

2) Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž dva (2) 
obdrží objednatel a jeden (1) dodavatel. 

3) Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Třeboně svým usnesením č. xxx/2021-xx ze dne 
30.11.2021. 

4) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
V případě, že je účinnost tohoto dodatku v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. (Zákon 
o registru smluv) podmíněna zveřejněním tohoto dodatku v registru smluv, nastává účinnost 
tohoto dodatku až jeho zveřejněním v registru smluv. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním 
tohoto dodatku v registru smluv, kdy se smluvní strany dohodly, že uveřejnění dodatku 
do registru smluv zajistí objednatel. 

5) Na důkaz svobodné a vážné vůle uzavřít tento dodatek následují podpisy osob oprávněných 
jednat za smluvní strany. 

 

Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 

Příloha: Změnový list č. 2 

 
V Třeboni dne                                      V Rousínově  

za objednatele     za dodavatele 
 

 

 

 

 

 

-----------------------------------------------   ---------------------------------------------------- 
PaedDr. Jan Váňa, starosta města    Miloš Halas, jednatel společnosti  


